0

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.10.2014

	№
	1842-п

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 28.08.2014 № 1547-п «Об утверждении Порядка осуществления участниками бюджетного процесса внутреннего финансового контроля»

С целью приведения в соответствие с нормативно-правовыми актами Сланцевского муниципального района, администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Порядок  осуществления участниками бюджетного процесса внутреннего финансового контроля, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района                    от 28.08.2014 № 1547-п:

исключить п.п «в» пункта 2.3. «Составление, утверждение и ведение бюджетной росписи главного распорядителя (распорядителя) средств бюджета Сланцевского муниципального района».

2. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в приложении к газете «Знамя труда».

	Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования
	А.А. Хоперский

ОАО "ППП № 1"